EDITAL Nº 395/2016

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, em conformidade com o Edital de Abertura Nº 239/2016 e suas
alterações, torna público o presente Edital para divulgar o que segue:

1. Classificação Provisória dos Cargos da UNIPAMPA: Arquiteto e Urbanista,
Arqueólogo, Auditor, Biólogo, Contador, Economista, Enfermeiro, Engenheiro/Área:
Civil, Engenheiro Agrônomo, Engenheiro – Área: Engenharia Elétrica e Engenheiro –
Área: Engenharia de Segurança do Trabalho, Fisioterapeuta, Geólogo, Historiador,
Jornalista, Nutricionista, Médico Veterinário, Museólogo, Pedagogo, Produtor
Cultural, Psicólogo, Publicitário, Relações Públicas, Tecnólogo/Formação: Enologia,
Zootecnista, Técnico em Agropecuária, Técnico em Eletrônica, Técnico em
Eletrotécnica, Técnico de Laboratório/Área: Química, Técnico em Segurança do
Trabalho, Técnico em Tecnologia da Informação, Técnico em Telecomunicações.

1.1 A relação dos candidatos classificados provisoriamente está disponível, na
íntegra, no site da Fundatec – www.fundatec.org.br.

2. Os candidatos provisoriamente aprovados para as vagas de Pessoas com
Deficiência e Negros devem aguardar a convocação para a Perícia, conforme
especificado no Edital de Abertura, em data a ser divulgada, no site da Fundatec.

3. Após realizados todos os procedimentos citados no item anterior, será
providenciada a Classificação Final do Concurso.

Bagé, 21 de dezembro de 2016.

                                           Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                       Reitor

http://www.fundatec.org.br/